生活垃圾清运招标公告

招标公告
镇江大东纸业有限公司（以下简称"招标人"）就镇江大东纸业有限公司的生

活垃圾清运服务进行招标（36车／月、3吨／车），并接受合格的投标人提交合
格的投标文件。有关事项公告如下：
1、项目名称、招标内容：
1.1项目名称：镇江大东纸业有限公司生活垃圾清运服务项目；
1.2招标内容：镇江大东纸业有限公司的生活垃圾清运服务；
1.3项目地址：镇江大东纸业有限公司内：
1.4项目期限：本项目合同期为一年；
2、合格的投标人：
2.1投标人需具有有效的收集、处置、运输生活垃圾的相关经营服务许可证件；
2.2 投标人在本项目所投入的运输车辆应具有由车辆所在地市容环境卫生行政主
管部门发放的准运证件，且严禁使用报废残破车辆；

2.3投标人需具有良好的商业信誉，近三年内运行服务中没有重大违法记录；
3、投标报名的时间、地点、方式：
3.1投标报名时间：2024年 4月 1日（周一）起至 2024年 4月 10日（周三）上
午 9:00至 17:00（节假日除外），逾期恕不受理；

3.2投标报名地点：镇江大东纸业有限公司总务
3.3 获取招标文件方式：经年审合格的企业营业执照复印件、生活垃圾相关经营
服务许可证复印件、法人代表授权委托书原件、法人身份证复印件、委托代表人

有效身份证件及复印件；报名投标时应提供以上所有资料（复印件加盖单位公章）

一套。
4．本次招标不举行集中答疑会。
5．递交投标文件截止时间：
5.1递交投标文件截止时间：2024年 4月 10日（周二）下午 16:00
5.2递交投标文件地点：镇江大东纸业有限公司总务
6、评标方式：价格最低的投标人中标
7、招标人将不承担投标人准备投标文件和递交投标文件以及参加本次投标活动
所发生的任何成本或费用。
8、招标人的名称、地址和联系方式：
招标人名称：镇江大东纸业有限公司；
招标人地址：镇江新区大港东方路 8号；
招标人电话：15806103678（纪锦文） ;